令和元年 10月 3日

 関  係  中  学  校  長  様

延  岡  学  園  高  等  学  校

校  長  柳  田  光  寛

延岡学園高校特進コースプレテストのポスター掲示と

参加希望生徒の取りまとめについて（お願い）

秋冷の候  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校

教育活動につきましては，ご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，本校普通科特進コースでは中学３年生を対象に次のようなイベン

トを計画しております。

＜特進コースプレテスト＞

【日時】１１月３０日（土）   ９：００～１２：２５

【内容】国語・英語・数学の入試プレテストおよびその解説

プレテストのポスターを 3年生の各学級に掲示していただくとともに，

参加希望の生徒がいましたら取りまとめていただき，参加申込書をメ

ールまたは電話にて締切日までにお知らせください。

プレテスト申し込み締切日：１１月２６日（火）

以上，お手数をおかけしますが，よろしくお願い申し上げます。

メールの場合は参加申込書の様式（ｴｸｾﾙﾌｧｲﾙ）を本校ホームページ

（http://www.nobeokagakuen-ed.jp）からダウンロードし，必要事項

を入力後下記アドレスまでご送信ください。

メールアドレス：planning@nobeokagakuen-ed.jp （担当：鈴野）

担当  延岡学園高等学校
企画部  鈴野  貴教
TEL：０９８２－３３－３２２７
FAX：０９８２－３５－１０２５

http://www.nobeokagakuen-ed.jp/
mailto:planning@nobeokagakuen-ed.jp